ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИЙ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
<САНКТ-ПЕТЕРБуРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ>

(СПбГу)

ПРИКАЗ
оз се яол у №

^ Г, внесении изменений в приказ от 17.04.2024
№ 5532/1 «Об утверждении состава

Уосударственной экзаменационной комиссии на
2024 год по основной образовательной |
программе (шифр СВ.5033.*)»

С целью проведения государственной итоговой аттестации по образовательной
программе высшего образования в 2024 году на основании подпункта 5M.l4 приказа
ректора от 08.08.2008 № 1093/1 «О распределении полномочий между должностными
лицами Санкт-Петербургского государственного университета» (с последующими
изменениями и дополнениями) и приказа от 20.02.2024 № 1530/1 «О формировании
составов государственных экзаменационных комиссий в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить пункт 1 приказа от 17.04.2024 № 5532/1 «Об утверждении
состава Государственной экзаменационной комиссии на 2024 год по основной
образовательной программе (шифр СВ.5033.*)» в следующей редакции:

«1. Утвердить состав Государственной экзаменационной комиссии по основной
образовательной программе высшего образования СВ.5033.* «Реклама и связи с
общественностью» по направлению подготовки 42.03.01 «Реклама и связи с
общественностью», по уровню бакалавриат на 2024 год:

1.1. Государственная экзаменационная комиссия 5033-101:
1.1.1. Председатель Государственной экзаменационной комиссии: Федорова

Любовь Николаевна, заместитель председателя, Комитет по печати и взаимодействию со
средствами массовой информации Администрации Санкт-Петербурга, утвержден
приказом от 26.12.2023 № 16731/1 (с изменениями и дополнениями);

1.1.2. Ачкасова Вера Алексеевна, профессор Кафедры связей с общественностью
в политике и государственном управлении;

1.1.3. Балаян Екатерина Николаевна, заместитель председателя, Территориальная
избирательная комиссия №3 (по согласованию);

1.1.4. Воителева Ирина Анатольевна, начальник отдела, Отдел по связям с
общественностью и работе с обращениями граждан, Санкт-Петербургское
государственное казенное учреждение «Управление заказчика по строительству и
|сапитальному ремонту объектов инженерно-энергетического комплекса» О]10

согласованию);

1.1.5. Копцева Ольга Владимировна, PR-директор, агентство "Motive
agency&production", Общество с ограниченной ответственностью «Коммуникационная
группа «МОТИВ» (по согласованию);

1.1.6. Носиков Андрей Андреевич, старший преподаватель Кафедры связей с
общественностью в политике и государственном управлении;

1.1.7. Филатова Ольга Георгиевна, доцент Кафедры связей с общественностью в
политике и государственном управлении.».

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций Шишмакову Д. Э.
обеспечить размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ в разделе «Приказы об
утверждении составов государственных экзаменационных комиссий для ГИА в 2024
году» не позднее одного рабочего дня с даты издания настоящего приказа.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по учебно-
методической работе.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять
на адрес электронной почты org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка председателя Учебно-методической комиссии по УГСН
42.00.00 СМИ и информационно-библиотечное дело Курушкина С.В. от 31.05.2024
№05/2.1/42-01-25.

И.о. проректора по
учебно-методической работе М. А. Соловьева

mailto:org@spbu.ru